２０２３年７月吉日

 会  員  各  位

関西大学科学技術振興会

会 長  西 村 哲 郎

２０２３年度 第３回研究会（企業見学会）の開催について（ご案内）

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の運営・事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第３回研究会は、企業見学会として、新ビジネスの芽を育て、事業の多角化で成長し続ける「大日本印刷

株式会社 なんばショールーム」および「凸版印刷株式会社 ショールーム PLAZA 21」の2社を見学いたします。本

振興会会員の皆さまにおかれましても、向学の一助としていただけるかと存じますので、ご出席賜りますようお願

い申し上げます。

また、研究会終了後に、大阪市中央公会堂 レストラン＆バル「中之島ソーシャルイート アウェイク」にて交流

会を開催いたしますので、併せてご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

○ 日 時： ２０２３年９月２２日（金） 【研究会】 １３：３０～１７：１５

【交流会】 １７：３０～１９：００

○ 集合場所： １３：１５ ＤＮＰ 大日本印刷株式会社 なんばショールーム １階エントランス

大阪メトロ四つ橋線 四ツ橋駅６番出口より徒歩７分

※ 詳しくは、同封の地図をご参照ください。

※ 昼食をお済ませの上ご集合願います。

○ 開催場所： ＤＮＰ 大日本印刷株式会社 なんばショールーム

（大阪市西区南堀江１丁目17-28 なんばＳＳビル）

凸版印刷株式会社 ショールーム PLAZA 21

（大阪府大阪市北区中之島2-3-18中之島フェスティバルタワー24階）

○ プログラム

【研究会】

１. 13:15～ DNP 大日本印刷株式会社 1階エントランス 集合

２. 13:30～15:00 DNP 大日本印刷株式会社 なんばショールーム 見学

３. 15:00～15:45 大阪メトロ（地下鉄）にて凸版印刷株式会社 ショールーム PLAZA21へ移動

４. 15:45～17:15 凸版印刷株式会社 ショールーム PLAZA21 見学

５. 17:15～17:30 大阪市中央公会堂へ移動

【交流会】

17:30～19:00 於「レストラン＆バル「中之島ソーシャルイート アウェイク」」

大阪市北区中之島1-1-27 大阪市中央公会堂 B1F ／ TEL: 06-6233-9660

※交流会費：５,０００円徴収いたします。

※交流会終了後は現地解散となります。

※ご出欠につきましては、同封 の「FAX送付状」またはE-mail（sentan@ml.kandai.jp）にて、

８月１０日（木）までにお 知らせ願います。なお、現地集合の為、携帯電話番号をお書き添えくださ
い。

以 上

＜添付資料＞

・出欠回答用FAX用紙

・参考資料（大日本印刷株式会社、凸版印刷株式会社、大阪市中央公会堂）

・What's New From ASCIKU No.75

＜問合せ先＞ 関西大学科学技術振興会事務局 TEL：06-6368-1178（担当：今福、宇都）

集合場所案内図

＜大阪梅田からの経路（例）＞

DNP
大日本印刷株式会社

なんばショールーム

集 合
場 所

集合場所案内

四ツ橋駅

肥後橋駅

中之島
フェスティバルタワー

大阪市中央公会堂

なんばSSビル

肥後橋駅

四ツ橋駅

中之島
フェスティバルタワー

大阪市中央公会堂

①大日本印刷株式会社
なんばショールーム
大阪市西区南堀江1-17-28
なんばSSビル

②凸版印刷株式会社
ショールーム「PLAZA21」
大阪市北区中之島2-3-18
中之島フェスティバルタワー２４F

③大阪市中央公会堂
レストラン＆バル
中之島ソーシャルイート アウェイク

　　大阪市北区中之島1-1-27

なんばSSビル
①

②

③